МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА»
ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 августа 2024 года                                                                                 № 145-од

с. Левокумское

О приеме обучающихся на 2024-2025 учебный год

На основании Положения о правилах приема обучающихся муници-

пального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортив-

ная школа     «Ника» Левокумского муниципального округа Ставропольского

края (далее – МБУ ДО «СШ «Ника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемной комиссии на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1).

        2. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2024-2025 учебный год

(Приложение 2).

        3. Утвердить время работы приемной и апелляционной комиссий,

проведения индивидуального отбора  (Приложение 3,4)

        4. Для прохождения индивидуального отбора применять нормативы по

общей физической подготовке утвержденные в программах по виду спорта.

5. Утвердить количество вакантных мест на бюджетной основе по

образовательным программа спортивной подготовки и общеобразовательным

программа по видам спорта на 2024-2025 учебный год согласно

предварительной тарификации тренеров-преподавателей (Приложение 5, 6).

6. Рассмотрение и зачисление обучающихся приемной комиссией

осуществляется только при наличии полного пакета документов.

7. Ответственному за ведение сайта разместить информацию на

официальном сайте МБУ ДО «СШ «Ника».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            В.В. Бойко

Макеева Виктория Владимировна,

8(86543) 3-18-38

 Приложение 1

к приказу МБУ ДО «СШ «Ника»

от 23.08.2024 года № 145-од

СОСТАВ

приемной комиссии на 2024-2025 учебный год

Председатель

Комиссии:

Бойко

Владимир

Владимирович

Директор муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

Секретарь:

Макеева

Виктория

Владимировна

Инструктор-методист муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

Члены

Комиссии:

Ковтун

Валерия

Александровна

Зиятдинов

Рустам

Раисович

Добрынин

Андрей

Михайлович

Инструктор-методист муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

Тренер-преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

Тренер-преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

 Приложение 2

к приказу МБУ ДО «СШ «Ника»

от 23.08.2024 года № 145-од

СОСТАВ

апелляционной комиссии на 2024-2025 учебный год

Председатель

Комиссии:

Онищенко

Ирина

Витальевна

заместитель директора муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

Секретарь:

Ковтун

Валерия

Александровна

Инструктор-методист муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

Члены

Комиссии:

Макеева

Виктория

Владимировна

Мартиросян

Александр

Георгиевич

Агабеков

Гаджибек

Апрельевич

Инструктор-методист муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

Тренер-преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

Тренер-преподаватель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

 Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

 Приложение 3

к приказу МБУ ДО «СШ «Ника»

от  23.08.2024 № 145-од

Время работы приемной комиссии

на 2024-2025 учебный год МБУ ДО «СШ «Ника»

Дата Время Адрес

с 26 августа

 по

10 сентября

2024 года

с понедельника

по пятницу

 с 08-00 до 12-00

с 14-00 до 16-30

с.Левокумское,

ул.Комсомольская,

62

ПРИЕМ

ДОКУМЕНТОВ:
1) по дополнительным

образовательным

программам спортив-

ной подготовки

- Личная

карточка

-Письменное

заявление от родителей

(законных представите-

лей)

-договор на обучение

- анкета для родителей

- согласие на обработку

персональных данных

-копия св-ва о рожде-

нии поступающего или

копия паспорта

-копия СНИЛ поступа-

ющего

-копия паспорта роди-

теля (законного пред-

ставителя)

-медицинская справка

справка о допуске по

избранному виду спор-

та

-фото 3х4

2) по дополнительным

общеобразовательным

программам

- Личная

карточка

-Письменное

заявление от родителей

(законных представите-

лей)

- договор на обучение

- анкета для родителей

- заявление на сертифи-

кат ПФДОД

- согласие на обработку

персональных данных

-копия св-ва о рожде-

нии поступающего или

копия паспорта

-копия СНИЛ поступа-

ющего

-копия паспорта роди-

теля (законного пред-

ставителя)

-медицинская справка

справка о допуске по

избранному виду

спорта

-фото 3х4

11-12 сентября

2024 года

с 08-00 до 16-30 с.Левокумское,

ул.Комсомольская,

62

Прием нормативов

по ОФП (индивиду-

альный отбор)

Примечание:

1) Рассмотрение и допуск к прохождению индивидуального отбора

осуществляется только при наличии полного пакета документов.

2) Результаты индивидуального отбора объявляются не позднее, чем через

три рабочих дня после проведения.

 Приложение 4

к приказу МБУ ДО «СШ «Ника»

от  23.08.2024 № 145-од

Время работы апелляционной комиссии

на 2024-2025 учебный год МБУ ДО «СШ «Ника»

Дата  Время Адрес

17-18 сентября

2024 года

с 08-00 до 12-00

с 14-00 до 16-30

с.Левокумское,

ул.Комсомольская, 62

Примечание:

1) Законные представители поступающих подают апелляцию по

процедуре и (или) результатам проведения индивидуального отбора в

апелляционную комиссию не позднее следующего рабочего дня после

объявления результатов индивидуального отбора.

2)  Апелляция рассматривается не позднее одного рабочего дня со дня ее

подачи на заседании апелляционной комиссии.

3)   Для рассмотрения апелляции секретарь приемной комиссии направляет в

апелляционную комиссию протоколы заседания приемной комиссии,

результаты индивидуального отбора.

4)  Апелляционная комиссия принимает решение о целесообразности или

нецелесообразности повторного проведения индивидуального отбора в

отношении поступающего, законные представители которого подали

апелляцию.

5) Решение апелляционной комиссии оформляется протоколом,

подписывается председателем и доводится до сведения подавших апелляцию

законных представителей поступающего под роспись в течение одного

рабочего дня с момента принятия решения, после чего передается в

приемную комиссию.

6) Повторное проведение индивидуального отбора поступающих проводится

в течение трех рабочих дней со дня принятия решения о целесообразности

такого отбора в присутствии не менее двух членов апелляционной комиссии.

7) Подача апелляции по процедуре проведения повторного

индивидуального отбора поступающих не допускается.

 Приложение 5

к приказу МБУ ДО «СШ «Ника»

от  23.08.2024 № 145-од

Количество вакантных мест

для поступающих в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

в 2024-2025 учебном году на бюджетной основе

по образовательным программам спортивной подготовки - 104

№

п/п

Вид спорта ФИО

тренера-

преподавателя

Кол-во

мест

Место

проведения

занятий

Минималь-

ный возраст

для

зачисления

1. пауэрлифтинг
1. этап начальной

подготовки

Зиятдинов Р.Р.

13

МБУ ДО «СШ

«Ника»

10 лет

2. тренировочный

этап
      7 МБУ ДО «СШ

 «Ника»
12 лет

2. плавание Аббакумов В.С. 15 МБУ ДО «СШ

«Ника»
7 лет

3. бокс Бойко Е.В. 20 МБУ ДО «СШ

«Ника»

9 лет

4. тяжелая

атлетика

Печерский А.П. 16 МБУ ДО «СШ

«Ника»
9 лет

5. рукопашный

бой

Агабеков Г.А. 12 МБУ ДО «СШ

«Ника»
10 лет

6. рукопашный

бой

Амирян Г.К. 7 МБУ ДО «СШ

«Ника»
10 лет

7. дзюдо Амирян Г.К. 14 МБУ ДО «СШ

«Ника»
7 лет

 Приложение 6

к приказу МБУ ДО «СШ «Ника»

от  23.08.2024 № 145-од

Количество вакантных мест

для поступающих в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа «Ника»

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

в 2024-2025 учебном году на бюджетной основе

по общеобразовательным программам - 196

№

п/п

Вид спорта ФИО

тренера-

преподавателя

Кол-во

мест

Место

проведения

занятий

Минималь-

ный возраст

для

зачисления

1. шахматы

Добрынин А.М. 15 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

2. спортивные

танцы

Четвертнова

Е.М.

14 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

3. Настольный

теннис

Могильная Е.В. 25 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

4. бадминтон Асташкина

Т.Н.

22 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

5. Вольная

борьба

Магомедов А.Р. 30 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

6. Тяжелая

атлетика

Пономарев

А.А.

20 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

7. футбол Данилина Т.Н. 20 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

8. плавание Аббакумов В.С. 17 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

9. бокс Бойко В.В. 6 МБУ ДО «СШ

«Ника»

6 лет

10. рукопашный

бой

Агабеков Г.А. 22 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

11. рукопашный

бой

Амирян Г.К. 5 МБУ ДО «СШ

«Ника»
6 лет

С приказом ознакомлены: